CENTRE SPORTIF DE COLOVRAY
PROGRAMME DE CHAMPIONNAT ET MANIFESTATIONS
Semaine 18 - du 29 avril au 5 mai 2024

VILLE DE

NYON

==

Discipline

Activité

Description

Infrastructures

Vestiaires

lundi 29 avril 2024

mardi 30 avril 2024

mercredi 1 mai 2024

jeudi 2 mai 2024

vendredi 3 mai 2024

samedi 4 mai 2024

Page 1

08:30
10:30
13:15
15:00
16:30
20:00
20:00
08:30
13:30
16:00
08:15
08:30
12:15
17:00
20:00
07:15
10:00
20:00
08:30
10:00
10:30
13:30
14:00
20:00
09:00
10:00

09:30
11:30
14:15
16:00
18:30
22:00
22:00
09:30
14:30
17:00
11:00
09:30
13:15
19:00
22:00
15:00
11:30
22:00
09:30
11:30
11:30
16:30
15:00
22:00
11:00
12:00

Multisports
Multisports
Multisports
Multisports
Multisports
Football
Football
Multisports
Multisports
Multisports
Athlétisme
Multisports
Multisports
Football
Football
Multisports
Multisports
Football
Multisports
Multisports
Multisports
Multisports
Multisports
Football
Football

Football

Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Match

Match
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Match

Match

Joutes sportives
Joutes sportives
Match
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Entrainement
Match

Match

Match

Gymnase de Nyon
Gymnase de Nyon
Gymnase de Nyon
Gymnase de Nyon
Institut Le Rosey
FC Stade Nyonnais
UEFA

Gymnase de Nyon
Ecole Anhugar
Gymnase de Nyon
Ecole Moser
Gymnase de Nyon
Gymnase de Nyon
FC Stade Nyonnais
FC Stade Nyonnais
Gymnase de Nyon
Gymnase de Nyon
FC Stade Nyonnais
Gymnase de Nyon
Ecole Anhugar
Gymnase de Nyon
Ecole Anhugar
Gymnase de Nyon
FC Italia Nyon

FC Stade Nyonnais

FC Stade Nyonnais

Ecole

Ecole

Ecole

Ecole
Entreprise
Seniors 40+
Entreprise
Ecole

Ecole

Ecole

Ecole

Ecole

Ecole
Juniors E
Juniors B inter
Ecole

Ecole
Seniors 30+
Ecole

Ecole

Ecole

Ecole

Ecole
Seniors 30+
Juniors D

Juniors E

Gymnase de Nyon

Gymnase de Nyon

Gymnase de Nyon

Gymnase de Nyon

Institut Le Rosey

FC Stade Nyonnais Seniors +40 - FC Tolochenaz
FC UEFA Men - Phénix

Gymnase de Nyon

Ecole Anhugar

Gymnase de Nyon

Ecole Moser

Gymnase de Nyon

Gymnase de Nyon

FC Stade Nyonnais Juniors E1 - FC Genolier-Begnins 1
FC Stade Nyonnais Juniors B Inter - FC SLO
Journée sportive du Gymnase de Nyon

Journée sportive du Gymnase de Nyon

FC Stade Nyonnais Seniors +30 - FC Prangins Sport
Gymnase de Nyon

Ecole Anhugar

Gymnase de Nyon

Ecole Anhugar

Gymnase de Nyon

FC Italia Nyon Seniors - FC Divonne

FC Stade Nyonnais Juniors D3 - US Terre Sainte 3
FC Stade Nyonnais Juniors E3 - FC BRP IV

sous réserve de modifications

Terrain 7

Terrain 7

Terrain 7

Terrain 7

Piste d'athlétisme
Terrain 4

Terrain 7

Terrain 7

Piste d'athlétisme
Terrain 7

Terrain 7

Terrain 5

Terrain 5

Terrain 5

Terrain 6

Terrains 5-6-7
Piste d'athlétisme
Terrain 6

Terrain 7

Piste d'athlétisme
Terrain 7

Piste d'athlétisme
Terrain 7

Terrain 4

Terrain 4

Terrain 5

18:30-22:30 (2)

18:30-22:30 (2)

15:30-19:30 (2)
18:30-22:30 (2)
07:30-15:30 (8)
18:30-22:30 (2)

18:30-22:30 (2)
07:30-11:30 (2)
08:30-12:00 (2)

26.04.2024
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samedi 4 mai 2024

dimanche 5 mai 2024

Page 2

10:00
11:00
13:00
13:00
15:00
16:00
09:00
10:00

12:00
13:00
15:00
15:00
17:00
18:00
13:00
11:30

Football
Rugby

Football
Rugby

Football
Football
Football

Football

Match
Match
Match
Match
Match
Match
Tournoi

Entrainement

FC Stade Nyonnais
Nyon Rugby Club

FC Stade Nyonnais
Nyon Rugby Club

FC Stade Nyonnais
FC Stade Nyonnais
FC Stade Nyonnais

InterSoccer Sarl

Juniors E
M16
M15
M19
Juniors B
Juniors C
Juniors F

Entreprise

FC Stade Nyonnais Juniors E4 - FC BRP Il

Nyon RC M16 - ERRL M16

TVLC M15 - Team Koniz

Nyon RC M19 - ERRL M19

FC Stade Nyonnais Juniors B2 - FC Crans 1

FC Stade Nyonnais Juniors C2 - Foot Région Morges 19128
FC Stade Nyonnais - Tournoi Play more football Juniors F

Sunday soccer

sous réserve de modifications

Terrain 5
Terrain 2
Terrain 6
Terrain 2
Terrain 3
Terrain 6
Terrain 7

Terrain 5

08:30-12:30 (2)
09:30-13:30 (2)
11:30-15:30 (2)
11:30-15:30 (2)
13:30-17:30 (2)
14:30-18:30 (2)
07:30-13:30 (4)
09:30-12:00 (1)

26.04.2024



